
 

 

UCHWAŁA NR XX/185/2012 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie wydania aktu założycielskiego dla Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Czarnym Dunajcu.  

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Czarny Dunajec 

uchwala co następuje :  

§ 1. Wydaje się akt założycielski dla połączonej publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnym Dunajcu oraz 

publicznego Gimnazjum w Czarnym Dunajcu w Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Czarnym 

Dunajcu.  

§ 2.  

1) Obwód Zespołu stanowią:  

a) Dla Szkoły Podstawowej nie ulega zmianie i obejmuje miejscowości: Czarny Dunajec i Wróblówkę.  

b) Dla Gimnazjum nie ulega zmianie i obejmuje miejscowości: Czarny Dunajec, Wróblówka, Chochołów, 

Podczerwone i Koniówkę.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3833



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/185/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3833


		2012-08-02T14:33:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




